
B U R M I S T R Z N Y S Y 
ul. Kolejowa 15 

48 300 Nysa Zarządzenie Nr 62/2015 
Burmistrza Nysy 

z dnia 26 stycznia 2015 rolcu 

w sprawie ogłoszenia wynil(ów otwartego Iconlcursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznycli z zakresu ochrony i promocji zdrowia dla mieszkańców Gminy Nysa 
w 2015 roku 

Na podstawie art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 
z zakresu ochrony i promocji zdrowia dla mieszkańców Gminy Nysa w 2015 roku poprzez 
następujące działania: 
- działania wspierające - pielęgnacyjne dla osób objętych stacjonarną opieką paliatywną, 
- świadczenie usług pielęgnacyjnych i pielęgniarskich oraz działalność rewalidacyjną 

i usprawniającą ruchowo w środowisku domowym osób chorych, niepełnosprawnych, 
samotnych i starszych, 

które stanowią załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Biura Polityki Społecznej Urzędu 
Miejskiego w Nysie. 

§3 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nysie przy 
ul. Kolejowej 15, na stronie internetowej Urzędu: www.um.nysa.pl oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

http://www.um.nysa.pl


Załącznik do 
Zarządzenia nr 62/2015 
Burmistrza Nysy 
z dnia 26 stycznia 2015 roku 

Nazwa oferenta Nazwa zadania 
Przyznana 

kwota 
(zł) 

Stowarzyszenie Auxilium 
„Hospicjum Św. Arnolda 
Janssena w Nysie" 
Ul. Sienkiewicza 78 
48 - 304 Nysa 

Działania wspierające - pielęgnacyjne dla 
osób z terenu Gminy Nysa objętychi 
stacjonarną opieką paliatywną 50.000,00 

Caritas Diecezji Opolskiej 
ul. Szpitalna 5a 
4 5 - 0 1 0 Opole 

Świadczenie usług pielęgnacyjnych) 
i pielęgniarskich oraz działalność 
rewalidacyjną i usprawniającą ruchowo 
w środowisku domowym osób chorych, 
niepełnosprawnych, samotnych i starszych 

70.000,00 

BUR 


